
 

 

Okresní soud v Písku 
Velké náměstí 121/17 
39701 Písek 
(povinný subjekt, dále jen PS) 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. 
A. Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám PS o poskytnutí všech 
rozsudků v řízeních, kde název účastníka: 
a) začíná DHL v případě, že Váš systém umožňuje vyhledávání podle neúplného názvu účastníka 
v minimálním počtu znaků nižším než 4. 
nebo 
b) je DHL Supply Chain s.r.o. v případě, že Váš systém umožňuje vyhledávání pouze úplného názvu 
účastníka nebo v minimálním počtu znaků vyšším než 3. 
B. Bude-li nutná anonymizace rozsudku a existuje-li již jeho anonymizovaná verze, žádám PS o poskytnutí 
této. 
V případě, že anonymizovaná verze neexistuje, žádám PS o zohlednění Instrukce Ministerstva 
spravedlnosti ČR ze dne 24. 7. 2009, č. j. 13/2008-SOSV-SP, která v § 6 odst. 7 stanoví: 
"Poskytuje-li povinný subjekt text rozsudku, pak v jeho záhlaví i v samotném textu znečitelní příjmení 
(vyjma iniciály), adresu a datum narození fyzických osob, s výjimkou osob uvedených v ustanovení § 5 
odst. 5 této instrukce; jméno v textu rozsudku ponechá. Pokud uvedení jména spolu s částečně 
anonymizovaným 
příjmením umožňuje ve vztahu k obsahu rozsudku snadnou identifikaci fyzické osoby a tato identifikace 
představuje neoprávněný zásah do chráněného práva, znečitelní jméno i příjmení fyzické osoby na pouhé 
iniciály." 
C. Prosím o poskytnutí požadovaných informací ekonomickou a snadno čitelnou formou, ideálně 
elektronicky do této datové schránky ve formátu pdf, případně v jiném formátu podporovaném 

kancelářským balíkem Microsoft Office nebo LibreOffice. 


